Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Saúde do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de

licitação n2  0802.05/2022, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM MARKETING DIGITAL,

GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS, SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS E

DE FILMAGEM INCLUINDO CAPTAÇÃO, EDIÇÃO, PRODUÇÃO E TRANSPORTE PARA A

REALIZAÇÃO DE TODOS OS SERVIÇOS SOLICITADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, determinando que se proceda com a publicação do

devido extrato.

Morrinhos - CE, 09 de Fevereiro de 2022

Ao

ai/ 1 Có
Mayrla Keyla da Costa W rroso

Secretária de Saúde

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Morrinhos - Ceará
Telefone: (88) 3665.1355 - E-mail: saúde© morri nhos.ce.gov.br

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8